
KUPNI SMLOUVA

I. 6mluvní otrany

Uzenářství a lahůdkv Sláma s.r.o.
Růžová 225
595 01 Velká Bíteš
IČo 253 13 592
Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Domov pro seniory Náměšt'nad Oslavou, příspěvková organizace

Husova 97L,675 71, Náměšťnad oslavou

Zastoupen: //L'e, l'Ev|- ó,|-fu,v'Fo/k 
/

Adresa na provozovnu:

Kontakt na provozovnu:

Prodávající :

Kupující:

Sídlo:

DIC C2253T3592

tČo : 71184520 DIČ ; CZ7t184520

u. Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je prodej qfrobků prodávajícího z oboru masné,
uzenařské a lahůdkářské qýroby, věetně polotovarů a cloplňkového sortimentu, které
prodávající průběŽně prodá kupujícímu na podkladě přijatých objednávek kupujícího a
dle svého rozvozního planu. Seznam zboži _ sortimentu prodávajícího je obsažen
v sortimentní a cenové nabídce, kterou kupující od prodávajícího obdržel a která
prodávaj ícím dle potřeb aktualizována.

ilL Dohodnuté podmínky dodávek zboží

1' Kupující je povinen při převzetí dodávky zboži potvrdit svým razítkem a
podpisem dodací list. ktery bude podkladem pro fakturaci. Kupující v případě své
nepřítomnosti pověří přejímkou vždy odpovědnou osobu, která bude oprávněna toto
zboži pÍevzít a potvrdit potřebné doklady. Prodávající se zavazuje fakturovat odebrané
zboži jeďnou týdně, pokud se účastrríci nedohodnou jinali. Fakttrra bucle mít náleŽitosti
daňového dokladu.

z. Kupující je povinen objednané zboži ptevzít a pŤevzetí potvrdit na dodacím listě
a uhradit faktury za zboží v 14-ti denní dohodnuté lhůtě splatnosti na faktuře' popř.
v hotovosti proti daňovému dokladu.ZaplacenizbožÍv hotovosti se vyznačí na dodacím
listě při předání apŤevzeti zboží. Zaplacením zboŽí se rozumí okamŽik připsání částky
na účet prodávajícího nebo okamžik zaplacení v hotovosti.



3. Nebude-li ze sttatly kupujícího splatnost faktury dodrŽena a kupující se dostane

do prodleni se zaplacením faktury, je dále povinen zaplattt prodávajícímu smluvní
pokutu sjednanou ve qýši 0,2 yo z d|užné částky zakaŽdý den prodleni až do úplného
zap|acení dluhu.

4. Případné dobropisy budou úětovány fýdně.

5. Prodávající dodává výrobky vŽdy čerstvé. Lahůdkářské výrobky jsou určeny
k rychlé spotřebě' proto prodávající odpovidáza vady zjištěné při přejímce'

Kupující je povinen při převzetí zboŽi provést přejímku zboži na množství i na
jakost a vady zšejmé př'i přeclaní je povinen ihned reklamovat.

U masných a uzenářských ýrobků platí normy zélruěnich lhůt. Skryte yq4y'r
kupující povinen ihned po jejich zjištění nahlásit telefonicky na--
prodávajícího, kde bude okamŽitě dohodnut způsob lryÍizeni reklamace. Kupující je
povinen následně doporučerrýnr dopisem zas\atprodávajícímu písemnou reklamaci vad, 'i

ve které je povinen vady popsat a uvést jak se projelují. Vadné zboží je kupující na své
provozovně povinen oddělit od ostatního do rryřízení reklamace.

6' Účastníci se dohodli. Že jednotlivé dodávky zboŽí budourealizovány v souladu
s cenovými pohyby na trhu za dohodnuté ceny podle cenové nabídky prodávajícího
platné v době realizace objednávky zboži. V ceně je zahrnuto dopravné do místa
kupujícího.

7. Kupující je povinen préudné obaly od zboŽí vrátit okamžitě rozvozci, ve
výjinrečných případech při první následující dodávce.

8. Dalšívzél1emné vztahy v této smlouvě ýslovně neupravené se říclí příslušn-ýrni

ustanoveními zákona ě.89l20I2 Sb., občanský zákoník v platném zněni.

ry. Závérečná ujednání

1. Veškeré změny týkající se podmínek této kupní smlouvy musí být provedeny
písemnou formou a oznámeny oběma smluvním stranám.
2. Tato smlouvaje lylrotovenave dvou stejnopisech,znichŽpo jednom obdrŽí oba

účastrríci. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma stranami. Na
důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní strany podepisují.

3. Kupující tímto potvrzuje pŤevzetí písemné dokumentace o značení ýrobkťr dle
vyhlášky MZ.

Ve Velké Bíteši' dne:24,|20?3

Prodávající: Kupující - majitel' jednatel :

(podpisěitelný%

----


